
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 191 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МАКЕЕВКА» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ  

(ГКДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 191 Г. О. МАКЕЕВКА» ДНР) 

 

    

ПРИКАЗ 
 

от 30.08.2024    №34 

 

О внесении изменений в  

Кодекс этики и служебного поведения работников 

 

 В связи с переименованием МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО 

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "ЯСЛИ-САД № 

191 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ТИПА ГОРОДА МАКЕЕВКИ" в 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 191 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА" ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ, руководствуясь Уставом ГКДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 191 Г. 

О. МАКЕЕВКА» ДНР, утвержденным приказом Министерства образования и 

науки Донецкой Народной Республики «Об утверждении Устава новой 

редакции» от 21 июня 2024 г. №360, в целях актуализации и соответствия 

положениям действующего законодательства о противодействии коррупции  

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Кодекс этики и служебного поведения работников. 

2. Заменить слова «МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЯСЛИ-САД № 191 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ТИПА ГОРОДА МАКЕЕВКИ» заменить 

словами «ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 191 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МАКЕЕВКА" ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ» в 

соответствующем падеже и слова «МБДОУ№191» заменить словами 

«ГКДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 191 Г. О. МАКЕЕВКА» ДНР» в 

соответствующем падеже. 



 


